
09/09/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=802853&tipo=t 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Media e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciencia e Tecnologia Catarinense
Campus Luzerna

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00004/2019

Às 13:08 horas do dia 09 de setembro de 2019, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. EDUARDO BUTZEN, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 23475000820201939, Pregão nº
00004/2019. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: SERVIÇO DE VIGILÂNCIA ARMADA
Descrição Complementar: Prestação de serviços terceirizados de vigilância armada diurna e noturna. 02 postos de
trabalho de 12 horas cada,sendo 1 Posto Diurno envolvendo 02 vigilantes que se revezam dentro da escala de 12x36
horas. Das 07h00min às 19h00min, de segunda a domingo, inclusive feriados. 01 Posto Noturno envolvendo 02 vigilantes
que se revezam dentro da escala de 12x36 horas. Das 19h00min às 07h00min, de segunda a domingo, inclusive feriados.
CBO 5173-30*.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Posto
Valor estimado: R$ 259.756,0800 Situação: Homologado

Adjudicado para: ORBENK SERVICOS DE SEGURANCA LTDA , pelo melhor lance de R$ 213.500,0000 , com valor
negociado a R$ 213.499,9200 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/09/2019
08:13:43 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ORBENK SERVICOS DE
SEGURANCA LTDA, CNPJ/CPF: 14.576.552/0001-57, Melhor lance: R$

213.500,0000, Valor Negociado: R$ 213.499,9200

Homologado 09/09/2019
13:08:27

EDUARDO
BUTZEN

Fim do documento


